"ooEl! lEGIS~1\'IO

,... . ESTADO DO ESPÍRITO SANTO -:J-0t=~~~~~:;:-;:~::::
CAMARAMUNICIPALDE GUARA~~

"<Umã cYdmarã pará rc(jdfJs'1

- :

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nºª84 12012

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO DE
CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Sànto, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. RODRIGO TARCISIO BIAZON o Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 06 de novembro de 2012.

Anselmo Pompermayer Bigossi
Vereador

~""' ... ""'n:"~:'l_..._~~ilo~~';,)7-:l

\

CÂMARA MUNIC\~~tDE." GUH~APf1R.I\

GU1\R.'.~~~:~\·::,. \
EM: . ~ ~- ~-' J_,: ·.,''.L'. '.,2 r· l ~
Nº:;;;_JJ!J

Rua Getúlio Vargas, 299 ~Centro- Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

Rua SimplícioAlmeida Neto, 74 -Centro- Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

~-m~il· ,..~m~r~ n1 •~r~n~rilíi'\tc.rr~ f"'nm hr .. \Al\Al\AI f"mn l!lC:: nn\/ hr 1=-ml'lil· rl'lml'lrl'I m 1l'!rl'lnl'lrilíiltArrl'I rnm hr - www rmn A!': nnv hr